
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 26/04/2014 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 164 kmsPoint avant : 158 kms204 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 34

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
LUMBRES

204

Sociétés
7 204

Réclamations admises jusqu'au : 10/05/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULOGNE Jean-Yves
LEFEBVRE Jean
BACQUET Maxime
AUCLAIR Pierre Edouard
BACQUET Maxime
LEFEBVRE Jean
LEFEBVRE Jean
AUCLAIR Pierre Edouard
HANOT Jacques
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
GOUILLART Freddy
BOULOGNE Jean-Yves
GOUILLART Freddy
BERTELOOT Roland
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
LEFEBVRE Jean
LEFEBVRE Jean
AUCLAIR Pierre Edouard
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
HANOT Jacques
LEFEBVRE Jean
BERTELOOT Roland
LEFEBVRE Jean
GOUILLART Freddy

BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
GOUILLART Freddy
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
LEFEBVRE Jean
BERTELOOT Roland
LEFEBVRE Jean
LEFEBVRE Jean
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
LEFEBVRE Jean
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
GOUILLART Freddy

Insc/Eng

ALQUINES
ALQUINES
LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

Distance

294272
225559
238110
283347
238115
453155
225588
225688
283722
238047
428588
283522
381301
428319
453374
225634
381618
225043
283957
238149
247491
283555
283936
238288
283481
453349
238004
453279
238602
225560
453344

238119
453211
428445
225323
283662
283472
238130
238058
283543
225039
453253
381625
225587
283556
453361
428075
234647
428083
428076
453319

Constaté Ecart

2012
2011
2013
2012
2013
2010
2011
2011
2012
2013
2009
2012
2007
2009
2010
2011
2007
2011
2012
2013
2008
2012
2012
2013
2012
2010
2013
2010
2013
2011
2010

2013
2010
2009
2011
2012
2012
2013
2013
2012
2011
2010
2007
2011
2012
2010
2009
2011
2009
2009
2010

Pén.

24
27
29
20
42
2
7
8

33
35
2

21
38
5
4

10
24
18
2

17
2

17
9

15
3
9

30
6
4

13
4

16
35
11
25
15
1

11
27
5
1
5

26
8

18
6
5

21
17
1
2

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

24
33
42
24
42
33
33
24
41
41
24
42
42
12
24
12
28
42
42
42
24
33
33
24
12
12
41
33
28
33
12

42
42
41
41
28
12
42
41
42
42
33
28
33
33
24
24
33
24
24
12

Amateurs / Colombier

163201
163304
159451
159209

2
2
3
2

159723
2
3
3
4

159687
2
2

158116
5
6
7
3
4
5
4
3
4
3
6
2
7
5

8
9
4
5
3
6

10
6

11
12
8
4
9

10
4
5

11
6
7
7

Ch Fce

08:49:49
08:49:53
08:48:22
08:48:26
08:48:50
08:51:21
08:51:24
08:49:17
08:50:00
08:50:05
08:50:52
08:51:09
08:51:13
08:51:36
08:53:53
08:51:50
08:51:08
08:52:31
08:52:35
08:52:49
08:55:54
08:56:42
08:56:56
08:54:59
08:55:30
08:55:42
08:55:59
08:58:42
08:55:35
08:58:55
08:57:34

08:57:28
08:57:28
08:57:44
08:57:58
08:56:57
08:58:10
08:58:04
08:58:15
08:58:13
08:58:22
09:01:13
08:57:51
09:01:24
09:01:25
09:01:30
09:01:34
09:01:40
09:01:39
09:01:48
08:59:41

10
10
10
10
10
10
12
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
15
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
14
10
11
10
11
10
10

1718,207
1718,085
1704,751
1700,951
1696,287
1691,977
1690,518
1685,643
1678,350
1676,882
1657,851
1655,487
1654,056
1650,227
1647,663
1646,258
1641,911
1632,326
1630,934
1627,328
1614,786
1603,115
1599,452
1589,705
1586,295
1583,149
1579,071
1572,246
1569,390
1568,974
1554,384

1553,599
1552,338
1552,216
1548,704
1548,386
1545,358
1544,569
1544,461
1542,328
1540,093
1535,052
1534,858
1532,412
1531,214
1530,009
1528,815
1528,587
1527,622
1525,718
1523,004

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
98,04
96,08
94,12
92,16
90,20
88,24
86,27
84,31
82,35
80,39
78,43
76,47
74,51
72,55
70,59
68,63
66,67
64,71
62,75
60,78
58,82
56,86
54,90
52,94
50,98
49,02
47,06
45,10
43,14
41,18

39,22
37,25
35,29
33,33
31,37
29,41
27,45
25,49
23,53
21,57
19,61
17,65
15,69
13,73
11,76
9,80
7,84
5,88
3,92
1,96
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